ORDIN DE PLATA Nr. 1992 DATA EMITERII 30 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,139.00 MDL o mie o suta treizeci si noua lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ELEAMAG SRL

CODUL IBAN MD27MO2224ASV23417947100

CODUL FISCAL 1006600057355

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE SI INGRIJIRI CRONICE

CODUL IBAN MD05ML000000002251512149

CODUL FISCAL 1003600150716